
             

    

 

Uppdaterad info finns alltid på www.brfkrickan.se där ni  
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Information till medlemmarna 
 
    
 
Nedan följer lite aktuell info från styrelsen i Brf Krickan. 
 
1/ Allente har nu levererat de nya TV-boxarna som ska bytas ut mot de vi har använt hittills. TV-boxarna 
har också ”provkörts” hos några medlemmar. Innan vi rullar ut nya TV-boxar till alla medlemmar behöver 
dock en inställning göras av Obenetwork på routern till bredbandet. Detta görs i samband med en planerad 
uppdatering av mjukvaran som ska ske på distans under april. De gamla TV-boxarna kommer att samlas in 
och sparas för att kunna återlämnas till Allente. Mer detaljer kommer i separat infobrev. 
 
2/ Styrelsen påminner alla medlemmar om att minst en gång per år, normalt på hösten, motionera 
termostatventilerna på elementen. Det görs genom att skruva dem från fullt öppet till fullt stängt och 
sedan tillbaka till det läge den stod i. I normalfallet ska sedan termostatventilen stå fullt, eller nästan fullt 
öppen. 
 
3/ Styrelsen uppmanar också medlemmarna att inte lägga ”skräppost” eller motsvarande ovanpå skåpet 
med postfack i trapphuset. Är det post man inte vill ha får man slänga den där den hör hemma, i soporna 
eller i återvinningen. Det ger ett allmänt skräpigt intryck om det samlas post och reklam ovanpå 
postfacken. 
 
4/ Garagestädning kommer att ske den 15 maj, separat avisering sätts upp i förväg men ni kan redan nu 
notera datumet i kalendern så ni inte har varken bil, MC eller cykel i garaget den dagen. 
 
5/ Nu i vintertid när det sandas framför våra entrédörrar är det viktigt att se till så vi inte drar med grus in 
till hissen. Gruskornen kan fastna i det nedre spåret som hissdörren löper i och göra så den fastnar. Om 
någon fastnat i hissen krävs det utryckning av Kone till en dyr kostnad för föreningen, något som enkelt kan 
undvikas om vi alla hjälps åt att hålla koll och ta bort synligt grus i spåret. 
 
6/ Vi påminner också om datum för ordinarie föreningsstämma för år 2023 som har bokats till tisdag den 
22 maj kl 19:00. 
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